
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З  

от 09 января 2018 года № 1-од

Об утверждении Порядка проведения школьного и муниципального этапов
Всероссийской олимпиады школьников 

на территории Артинского городского округа

Руководствуясь Приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 N 1252 (ред. от 
17.11.2016) "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников", планом Управления образования Администрации Артинского 
городского округа, утвержденным приказом Управления образования 
Администрации Артинского городского округа от 29 декабря 2017 года №277-од, на 
основании предписания Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 11.09.2017 № 201700122063-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения школьного и муниципального этапов 
Всероссийской олимпиады школьников на территории Артинского городского 
округа в новой редакции (прилагается).

2. Признать приказ Управления образования Администрации Артинского 
городского округа от 29.08.2014 № 186-од (в ред. от 31.08.2015 № 188-од, от 
02.09.2016 № 167-од) «Об утверждении Порядка проведения школьного и 
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников» утратившим силу.

3. Методисту МБУ АГО «КЦССО» Вороне Татьяне Александровне 
обеспечить размещение настоящего Порядка на официальном сайте Управления 
образования в сети Интернет (http://www .artiuo.ru).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Турышеву Надежду 
Николаевну, старшего методиста Муниципального бюджетного учреждения 
Администрации Артинского городского округа «Комплексный центр 
сопровождения системы образования».

Спешилова
Начальник Управления образования 
Администрации Артинского городского

Исп. Онкина А.С. 
Тел.: 2-11-97

http://www

